平成 25 年５月 16 日

各      位

会 社 名 八 千 代 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 辻 井  元

（コード番号 7298）

問 合 せ 先 経 理 部 長 川瀬 和昭

（Ｔ Ｅ Ｌ 04-2955-1211)

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり金融商品取引法第 193 条の２第１項及び

第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25 年６月 25 日開催予定の第 60 回定時株主総会にお

いて「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知らせします。

 なお、本件会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日 平成 25 年６月 25 日（予定）

２．異動に係る会計監査人

(１) 就任する会計監査人

①名称        ：有限責任 あずさ監査法人

   ②事務所所在地             ：東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

   ③業務執行社員氏名       ：金井沢治、足立純一、染葉真史（予定）

④日本公認会計士協会の上場会社監査    ：登録されております。

事務所登録制度における登録状況

(２) 退任する会計監査人

①名称        ：新日本有限責任監査法人

   ②事務所所在地       ：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

   ③業務執行社員氏名       ：矢定俊博、佐野康一、日置重樹

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日 平成 24 年６月 26 日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人である新日本有限責任監査法人は、平成 25 年６月 25 日開催予定の第 60 回定時株主総会

終結の時をもって任期満了となりますが、グループにおける、連結決算監査及びガバナンスの有効性、効率性

をより一層向上させるため、新たに有限責任 あずさ監査法人を会計監査人として選任するものであります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以  上

会社名 八千代工業㈱ EDINETコード E02224 証券コード 7298

提出日 2013/05/16 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年５月 16 日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地 東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                     代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 根 洋 一

                     問 合 せ 先 取締役経理財務部長  宮 野 美 晴

                     電 話 番 号 (03)5201－3995

                           (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193 条の

２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25 年６月 20 日開催予定の第

11 期定時株主総会において「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたので

お知らせします。

 なお、会計監査人の異動に関しては、監査役会の同意を得ております。

記

1. 異動年月日

  平成 25 年６月 20 日

2. 就退任する公認会計士等の概要

 （１）就任する公認会計士等の概要

  ① 名         称     仰星監査法人

  ② 所   在    地     東京都千代田区九段南三丁目３番６号 麹町ビル２階

  ③ 業務執行社員の氏名      南成人、野口哲生

  ④ 日本公認会計士協会の上  登録されております

    場会社監査事務所登録制

    度における登録状況

 （２）退任する公認会計士等の概要

  ①  名       称    新日本有限責任監査法人

  ②  所   在   地    東京都千代田区内幸町二丁目二番３号 日比谷国際ビル

  ③  業務執行社員の氏名    佐藤陽子、奥見正浩

会社名 ㈱やまねメディカル EDINETコード E05596 証券コード 2144

提出日 2013/05/16 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年５月 16 日

    各  位

                             会  社  名          株式会社ウェアハウス

                       代表取締役社長            清 水 松 生
                       （コード番号４７２４  東証１部）
                       問 合 わ せ 先          取締役管理統括マネージャー 植田 季明
                        電 話 番 号          ０３－３８６０－７８０１（代表）
                                  E-mail:whk@warehouse.co.jp
                                     http://www.warehouse.co.jp/

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月16日開催の取締役会において、金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の監査証明を行

う公認会計士等の異動に関し、平成25年６月21日開催予定の第34回定時株主総会に「会計監査人選任の件」を付議する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、本議案に関しては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動する会計監査人の概要

（１）就任する会計監査人の概要

名 称 監査法人シドー

事 務 所 所 在 地 神奈川県横浜市中区山下町 74－１ 大和地所ビル 12Ｆ

業 務 執 行 社 員 氏 名 未定

日本会計士協会の上場会社監査
事務所登録制度における登録情報

登録されております

（２）退任する会計監査人の概要

名 称 新日本有限責任監査法人

事 務 所 所 在 地 東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

業 務 執 行 社 員 氏 名 佐藤 晶、山村 竜平

２．異動予定年月日

平成 25 年６月 21 日

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成 24 年６月 27 日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人である新日本有限責任監査法人は、平成 25 年６月 21 日開催予定の第 34 回定時株主総会終結

の時をもって任期満了となりますので、その後任として新たに監査法人シドーを会計監査人として選任するもので

あります。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以 上

会社名 ㈱ウェアハウス EDINETコード E05035 証券コード 4724

提出日 2013/05/16 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

 1

 平成25年５月15日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 山野義友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管理本部長   金 木 俊 明

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年５月15日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第193条の

２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動を行うことについて決議し、平成25年６

月27日開催予定の第27回定時株主総会において「会計監査人選任の件」を付議することを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１．異動に係る会計監査人の概要

  (1) 就任する会計監査人の名称等

①名称 双葉監査法人

②所在地 東京都新宿区西新宿 7-8-12 昇立西新宿ビル

③業務執行社員の氏名 宮 直仁、小泉 正明

④日本公認会計士協会の上

場会社監査事務所登録制

度における登録状況

登録されております

(2) 退任する会計監査人の名称等

①名称 監査法人元和

②所在地 東京都渋谷区猿楽町 9-8 レジディア代官山猿楽町 602

③業務執行社員の氏名 星山和彦、臼井聡、中川俊介

２．異動予定年月日

  平成 25 年６月 27 日

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

  平成 24 年６月 28 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません。

会社名 ㈱ヤマノホールディングス EDINETコード E03299 証券コード 7571

提出日 2013/05/15 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年５月 15 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  金 子  雄 二

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先    専 務 取 締 役  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第 193 条

の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動を行うことについて、平成 25 年６月

27 日開催予定の第 37 回定時株主総会において「会計監査人選定の件」を付議することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１．異動する公認会計士の概要
（１）就任する会計監査人の名称等

①名称 太陽 ASG 有限責任監査法人
②所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 1 番 22 号 赤坂王子ビル 5 階
③業務執行社員の氏名 和田芳幸、田尻慶太
④日本公認会計士協会の上場会

社監査事務所登録制度における

登録状況
登録されております

（２）退任する会計監査人の名称等
①名称 三優監査法人
②所在地 東京都新宿区西新宿一丁目 24 番地１号

エステック情報ビル 15 階
③業務執行社員の氏名 久保幸年、岩田亘人

２．異動予定年月日
 平成 25 年６月 27 日

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日
 平成 24 年６月 28 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等
 該当事項はありません。

５．異動の決定または異動に至った理由及び経緯
 当社の会計監査人であります三優監査法人は、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 37 回定時株主

総会終結の時をもって任期満了になりますので、あらたに太陽 ASG 有限責任監査法人を会計監査

人として選任するものであります

６．５の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見
 特段の意見はない旨の回答を得ております。

以上

会社名 ㈱ソディック EDINETコード E01504 証券コード 6143

提出日 2013/05/15 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成25年5月15日

各 位

会 社 名   株式会社セコニックホールディングス

代表者名   代表取締役社長 馬場 芳彦

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先   取締役管理本部長 佐藤 重朗

（TEL  03-5433-3611）

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年 5月15日開催の取締役会において、金融商品取引法第193条の２第１項及び第

２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成25年 6月 21日開催予定の第78回定時株主総

会において「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせします。

なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日  平成25年 6月 21日

２．異動に係る会計監査人

 （１）就任する会計監査人

   ①名称：新日本有限責任監査法人

   ②事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目2番3号 日比谷国際ビル

   ③業務執行社員氏名（予定）：斉藤浩史、廣田剛樹

   ④日本公認会計士協会の上場会社監査：登録されております。

（２）退任する会計監査人

 ①名称：東陽監査法人

 ②事務所所在地：東京都千代田区神田美土代町7番地 住友不動産神田ビル6F

 ③業務執行社員氏名：前原一彦、福田 裕、澁江英樹

 ３．退任する会計監査人の直近における就任年月日  平成20年 6月 26日

 ４．退任する会計監査人が直近3年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

   該当事項はありません。

会社名 ㈱セコニックホールディング
ス

EDINETコード E02287 証券コード 7758

提出日 2013/05/15 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25 年 ５ 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社 田  谷
代表者名  取締役社長   田谷 和正
（コード番号 4679  東証第一部）
問合せ先  取締役 兼 常務執行役員管理部長 田谷 光正
（TEL． 03 － 5772 － 8402 ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193 条の２第１

項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25 年６月 11 日開催予定の第 39 期定時株主

総会において「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知らせします。

なお、本件会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動年月日    平成 25 年６月 11 日

２． 異動に係る会計監査人

(１)就任する会計監査人

 ①名称 ：普賢監査法人

 ②事務所所在地 ：東京都港区芝大門二丁目９番８号シャンデールビル３階

 ③業務執行社員氏名 ：未定

 ④日本公認会計士協会の上場会社監査事務所 ：準登録事務所名簿への登録を申請中であります。

  登録制度における登録状況

※第 39 期定時株主総会の開催日までに準登録事務所名簿へ登録される予定であります。

(２)退任する会計監査人

 ①名称 ：監査法人和宏事務所

 ②事務所所在地 ：東京都千代田区神田北乗物町七番地ＫＳビル

 ③業務執行社員氏名 ：荒木正博、坂本恒夫

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日    平成 10 年６月 23 日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

  該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人であります監査法人和宏事務所は、平成 25 年６月 11 日開催予定の第 39 期定時株主総

会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに普賢監査法人を会計監査人として選任するもので

あります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以 上

会社名 ㈱田谷 EDINETコード E04990 証券コード 4679

提出日 2013/05/14 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 25年５月 14日

各 位

上 場 会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 谷 川 正 俊

（コード番号 ８０４１）

問合せ先責任者
常務執行役員

経営基盤グループ
中 江 一 夫

（ T E L ０６－４８０４－３０３３）

 会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193 条の２第

１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25年６月 27日開催予定の第 67回定時

株主総会に「会計監査人選任の件」を付議する決議をいたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件会計監査人の異動に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動年月日  平成 25年６月 27日（第 67回定時株主総会開催予定日）

２．異動に係る会計監査人

（1）就任する会計監査人の名称等

① 名称 仰星監査法人

② 所在地 東京都千代田区九段南三丁目３番６号 麹町ビル

③ 業務執行社員の氏名 髙谷 晋介、新田 泰生

④ 日本公認会計士協会の上場会社
監査事務所登録制度における登
録状況

登録されております

（2）退任する会計監査人の名称等

① 名称 新日本有限責任監査法人

② 所在地 東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

③ 業務執行社員の氏名 遠藤 尚秀、松村 豊、西野 尚弥

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

   平成 24年６月 28日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

   該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

   当社の会計監査人であります新日本有限責任監査法人は、平成 25年６月 27日開催予定の第 67回定

時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに仰星監査法人を会計監査人として選任

するものであります。

６．上記５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

   特段の意見はない旨の回答を得ております。

以 上

会社名 ＯＵＧホールディングス㈱ EDINETコード E02530 証券コード 8041

提出日 2013/05/14 文書名 会計監査人の異動に関する御知らせ P.1

平成 25 年 5 月 14日

各 位

会 社 名 株式会社プロルート丸光

代表者名 代表取締役社長 前田 佳央

（JASDAQ・コード：8256）

問合せ先 取締役管理本部長 安田 康一

（TEL 06-6262-0303）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第 193 条の 2 第 1項および第 2

項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成 25 年 6 月 14 日開催予定の第 62 回定時株主総会に

「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動する会計監査人の概要

・就任予定の会計監査人の概要

名 称  なぎさ監査法人

事 務 所 所 在 地  大阪市中央区北浜 1丁目８番 16 号 大阪証券取引所ビル 10階

業務執行社員名  西井博生、大平豊

・退任予定の会計監査人の概要

名 称  あらた監査法人

事 務 所 所 在 地  東京都中央区銀座 8丁目 21 番 1 号 住友不動産汐留浜離宮ビル

業務執行社員名  萩森正彦

２． 異動予定日 平成 25年 6 月 14日

３． 退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成 24年 6 月 13日

４． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５． 異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人であるあらた監査法人は、平成 25年 6月 14日開催予定の第 62 回定時株主総会終

結の時をもって任期満了となるため、その後任としてなぎさ監査法人を会計監査人として選任するも

のであります。

６． 上記５の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以  上

会社名 ㈱プロルート丸光 EDINETコード E02695 証券コード 8256

提出日 2013/05/14 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

2013 年５月 13 日

各 位

会  社  名   株 式 会 社 マ ル ヤ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  折 原  昭

（コード番号 9975 東証第 2 部）

問 合 せ 先   経 理 部 マ ネ ジ ャ ー  蓮 見 直 人

T E L  0 4 8  ( 7 6 1 )  － 0 8 0 8

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、以下のとおり2013年６月11日開催予定の第51回定時株主総会に、

「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動予定年月日

2013年６月11日

２．異動に係る会計監査人

(1)就任予定の会計監査人の名称等

①名称 あらた監査法人

②所在地 東京都中央区銀座８丁目21番１号

③業務執行役員の氏名
加藤 真美

仲澤 孝宏

④日本公認会計士協会の上場会社

監査事務所登録制度における

登録状況
登録されております

(2)退任する会計監査人の名称等

①名称 爽監査法人

②所在地 東京都千代田区有楽町１丁目10番１号有楽町ビル４階

③業務執行役員の氏名
小高 正裕

熊谷 輝美

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

2012年５月17日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

会社名 ㈱マルヤ EDINETコード E03218 証券コード 9975

提出日 2013/05/13 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1